dianabudo12345@gmail.com ; Bledar Metalla, email: bledar.metalla@ukdurres.al

Proçedura e prokurimit është: “E hapur-mallra” prokurim elektronik.

NR. REF. 48405-01-28-2020

Objekti: “Blerje materiale hidraulike”.

Fondi limit total per kete prokurim do te jete: 164'975'892 (njeqind e

gjashtedhjete e kater milion e nenteqind e shtatedhjete e pese mije e teteqind e

nentedhjete e dy) leke pa tvsh

Burimi i financimit: Fondet e Ujesjelles Kanalizime Sh.a

Investime  Shpenzime operativeü

Afati për realizimin e sherbimit është 22 javë sipas kërkesave të ndërmarrjes nga dita e
neserme e punes pas lidhjes së kontratës.

Hapja e ofertave do të behet në: